
UCHWAŁA NR XXVIIIB/841/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270, 1981 i 1296; z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1967,  2127, 1812) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Miasto Elbląg przystępuje do realizacji Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: D41C1889-4E68-4BC7-9D17-7B514074CD18. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


